

# Radikal

## 17 yaşındaki üvey annesini öldüren genç: Babam resmi nikah yapacaktı



Üvey oğlu tarafından öldürülen Derya Özkara Yurtbaşı Beldesi'nde bu sabah toprağa verildi

Türkiye / 15/03/2013

Elazığ'da nikahsız üç eşi bulunan 49 yaşındaki Ruhi Ayerdem'in çocuklarından 17 yaşındaki F.A.G., dün kendisi ile yaşıt olan üvey annesi 3 aylık hamile Derya Özkaran'ı tüfekle vurup öldürdü

ELAZIĞ - Bugün Jandarmaya teslim olan F.A.G.'nin, "Babam Derya'ya resmi nikah yapacaktı, onun için öldürdüm" dediği iddia edildi.

Elazığ'da dini nikahlı 2 eşi bulunan Ruhi Ayerdem, iddiaya göre geçen yıl kendisinden 32 yaş küçük Derya Özkaran'la da nikahsız birlikte yaşamaya başladı. Üç eşi de ayrı evlerde yaşayan Ayerdem'in nikahsız eşlerinden Songül Güngör'den olan ve Elazığ merkezdeki evde oturan oğlu F.A.G., dün Yurtbaşı Beldesi'ne giderek, üvey annesi Derya Özkaran ile tartışmaya başladı. Tartışma sırasında F.A.G., evde bulunan av tüfeğiyle Derya Özkaran'ı vurup öldürdü.

Olayın ardından kaçan F.A.G., bu sabah saatlerinde jandarmaya giderek teslim oldu. Jandarmadaki soruşturmanın ardından bugün adliyeye sevk edilen zanlı iddiaya göre verdiği ilk ifadede, "Babam Derya'ya resmi nikah yapacaktı, onun için öldürdüm" dedi.

### TESLİM EDİLDİĞİ AİLESİNDEN KAÇTI

Üvey oğlu tarafından öldürülen Derya Özkara ise Yurtbaşı Beldesi'nde bu sabah toprağa verildi. Derya Özkara'nın Bingöllü yoksul bir ailenin 4 çocuğundan biri olduğu ilkokuldan sonra eğitimine devam etmediği öğrenildi. Özkara'nın evden kaçarak Ruhi Ayerdem ile kıyılan dini nikahla evlendiği öğrenildi. Özkara'nın ailesinin bu olayı karşı çıkıp şikayette bulunması üzerine Derya Özkaran, Ruhi Ayerdem'in alınarak Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü

tarafından koruma altına alındı. Özkaran'ın Sosyal İl Müdürlüğü'ne bağlı Sevgi Evi'nde tutulurken, bir kaç kez kaçtığı ve her seferinde polis tarafından yakalanarak yeniden eve konulduğu belirtildi. Özkaran en son 1 Kasım 2012 tarihinde Çocuk Mahkemesi'nin kararıyla ailesine teslim edildi. Ancak, Derya Özkaran'ın ailesinden kaçıp yeniden Ruhi Ayerdim'in yanına gittiği öğrenildi. (dha/Şahismail Gezici- Gülbin Yıldız)